
EZOTERICKÝ VÝZNAM ACHÁTU
Achát růžový
Je to kámen lásky. 
Posiluje vztahy mezi lidmi, a také posiluje lásku mezi rodiči a dětmi. 
Jestliže máte úzkosti a deprese, může Vám pomoci k tomu je lépe zvládnout. 
Achát, jako uzemňovací kámen, nám dodává citovou, tělesnou a rozumovou rovnováhu. 
Udržuje v souladu celý vesmír.
Pokud máte potíže s přijetím sebe sama je pro Vás tento kámen správnou volbou.

Achát botswanský
Kámen kreativity. 
Uzemňující kámen. 
Napomáhá k sebepoznání

Achát mechový
Kámen, který je velice spjat s přírodou.
Uzemňující kámen. 

Achát krajkový
Je spojován s anděly
dokáže zmírnit stres
Povzbuzuje jasnou komunikaci.

Achát větévkový
Kámen Venuše.
Podporuje skupinové aktivity.
Vhodný kámen pro začínající podnikatele.

ACHÁT Z POHLEDU ASTROLOGIE
Ke každému znamení zvěrokruhu je přiřazen drahý kámen.
Býk
Podporuje sebedůvěru a podporuje pozitivní stránky charakteru.
Štír
Pomáhá při soustředění a zahání negativní myšlenky.

Berte prosím na vědomí, že veškeré tyto informace nejsou vědecky podložené, vycházejí pouze z poznatků
přírodního léčitelství. 

Kameny můžete používat spíše jako psychickou oporu. Pokud Vás trápí jakýkoliv zdravotní problém,
vyhledejte pomoc odborného lékaře.

GEOLOGICKÝ POPIS KAMENE - ACHÁT
Název je odvozen od původního názvu řeky Achates. 
Naleziště v ČR: Podkrkonoší, Krušné hory
Naleziště v zahraničí: Brazílie, Mexiko, Egypt, USA, Polsko aj.
Tvrdost kamene: 6-7
Stupeň tvrdosti kamene se měří dle Mohsovy stupnice. Tato stupnice určuje míru odolnosti kamenů a minerálů vůči
vzájemnému poškození.
Barvy achátu: bílá, šedá, hnědá, modrá aj.  


